

رئیس ستاد ارتش ترکیه با نخست وزیری ترکیه دیدار کرد

در پی دستگیری برخی فرماندهان اسبق نیروهای ارتش ترکیه به اتهام تلاش برای براندازی در سالهای گذشته، ژنرالهای ارتش ترکیه هفته گذشته تشکیل جلسه داده و وضعیت یاد شده را "جدی" قلمداد کردند

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ژنرال "ایلکر باشبوغ" رئیس ستاد ارتش ترکیه دیروز و بدون اعلام قبلی به رسانه ها با حضور در محل نخست وزیری ترکیه با "رجب طیب اردوغان" دیدار کرد.
 به گزارش واحد مرکزی خبر از آنکارا، شبکه های تلویزیونی ترکیه در خبری "فوری" خبر این دیدار را به اطلاع بینندگان خود رساندند.
 بنابر گزارش رسانه های ترکیه درخواست این دیدار در آئین تشییع پیکر "احسان دوغراماجی" رئیس اسبق سازمان آموزش عالی ترکیه از سوی "طیب اردوغان" مطرح و مورد موافقت رئیس ستاد ارتش ترکیه قرار گرفت.
 در پی دستگیری برخی فرماندهان اسبق نیروهای ارتش ترکیه به اتهام تلاش برای براندازی در سالهای گذشته، ژنرالهای ارتش ترکیه هفته گذشته تشکیل جلسه داده و وضعیت یاد شده را "جدی" قلمداد کردند.
 "عبدالله گل" رئیس جمهوری ترکیه نیز هفته گذشته برای کاهش تنش بین ارتش و دولت، از "اردوغان" و "باشبوغ" برای تشکیل یک جلسه فوق العاده در محل کاخ ریاست جمهوری دعوت به عمل آورد.
 در پایان نشست یاد شده که سه ساعت پشت درهای بسته به طول انجامید، یک اطلاعیه سه سطره که در آن بر اجرای کامل قانون اساسی در ترکیه تاکید شده بود، منتشر شد.
 برخی از ناظران تحولات کنونی ترکیه را آماده سازی فضای سیاسی این کشور برای انتخابات سال آینده ارزیابی می کنند. اما برخی دیگر این تحولات را ناشی از جنگ قدرت میان سیاستمداران و نظامیان عنوان کرده و معتقدند که اقتدار بیش از حد ارتش در نظام سیاسی ترکیه موجب تمایل دولت برای کاهش این اقتدار و در نتیجه بروز کشمکش های روزهای اخیر در این کشور شده است .
 گروه سوم نیز معتقدند برداشتن گامهای سریع برای رسیدن به دموکراسی در واقع دوران گذری است که ترکیه برای رسیدن به آن باید آن را طی کند و تحولات کنونی نیز بخشی از روند عبور از این دوران گذار و اجتناب ناپذیر است ..
 گروه سوم نیز معتقد است برداشتن گامهای سریع برای رسیدن به دموکراسی دوران گذاری است که ترکیه برای رسیدن به آن باید آن را طی کند و تحولات کنونی نیز بخشی از روند عبور از این دوران گذار بوده و اجتناب ناپذیر است.
 پایان پیام.